

H 1230/16/01 14.9.16

Dodatek č.1 smlouvy o dílo č.zhotovitele 16 - 014 - 00

I.

Smluvní strany

Objednatel: Obec Nová Ves
Sídlo: Obecní úřad, 277 52 Nová Ves 154
IČO: 00237132
DIČ: CZ00237132
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú. 0460043319/0800
Zastoupená: Martin Exner, starosta
Kontakt: Martin Exner, martin.exner@nova-ves.cz, mobil 727 934 792
(dále jen objednatel)

a

Společnost: RAISA spol. s r.o.
Sídlo: Havlíčkova 822, Kolín IV. PSČ 280 02
IČ: 43005071
DIČ: CZ43005071
Zápis v obch. rejstříku: Společnost zapsaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 4396
Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.73796943/ 0300
Zastoupená:
ve věcech smluvních: Miroslavem Ledvinou, ředitelem společnosti na zákł. zvl.plné moci
ve věcech technických: Ivanem Lahutou, stavbyvedoucím
(dále jen zhotovitel)

**uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 smlouvy o dílo na
„dodávku a realizaci veřejného osvětlení pro Obec Nová Ves – Fáze I“ kde se mění tyto
články původní smlouvy a nově zní**

III.

Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést stavební práce na revitalizaci světelných míst veřejného osvětlení v souladu s účelem této smlouvy a nabídky č.1. v rozsahu dle Fáze I. Předmět smlouvy se snižuje o kompletní montáž jednoho světelného bodu a navyšuje o vybudování nového zapínacího bodu.

V.

Termíny

5.1 Zhotovitel dílo v rozsahu uvedeném v předmětu tohoto dodatku č.1 původní smlouvy provede v době do 16.9.2016.

VI.

Cena

6.1 Cena Fáze I realizace revitalizace veřejného osvětlení včetně prací dle dodatku č. 1 se mění a nově činí 1.381.643,- Kč bez DPH.

Původní cena díla dle SOD	1.352.758,- Kč
Méněpráce odpočet montáže 1 sv.bodu	- 2 787,- Kč
Vícepráce nový zapínací bod	36.766,- Kč
Konečná cena díla dle dodatku č.1	1.386.737,- Kč bez DPH

Ostatní články původní SOD zůstávají beze změny a po podpisu obdrží každá ze stran po jednom výtisku.

V Nové Vsi dne 12.9.2016

V Kolíně dne 12.9.2016

Příloha : Výkaz výměr vícepráce



.....
Martin Exner, starosta obce
Obec Nová Ves
Objednatel

RAISA spol. s r.o.
HAVLIČKOVA 822, 280 02 KOLÍN 4
IČO: 43005071
DIČ: CZ43005071
.....

.....
Miroslav Ledvina, ředitel
RAISA spol. s r.o.
Zhotovitel

příloha č.7

Výkaz výměr - Položkový soupis prací a dodávek

objekt: Veřejné osvětlení - Nová Ves

Nová Ves- VO

Fakturační srpen 2016

FÁZE 1.

FÁZE 1.

Fakturační srpen 2016

Výměna a doplnění osvětlovacích těles					Zůstatek stavby		
	Jedn otky	Počet	Pořizovací cena bez DPH	Celkem cena bez DPH	méněpráce - zbytek		
					jednotek	cena	CENA celkem
Materiál							
1.1. Svítidlo MiniUma 40 LED	ks	4	10 938,80 Kč	43 755 Kč	0,00	10 938,80	0,00
1.1. Svítidlo MiniUma 30 LED	ks	4,0	10 442,40 Kč	41 770 Kč	0,00	10 442,40	0,00
1.1. Svítidlo MiniUma 20 LED	ks	47,0	8 702,30 Kč	409 008 Kč	0,00	8 702,30	0,00
Práce							
1.2. Demontáž svítidla kompletní, vč. likvidace	ks	55	240,00 Kč	13 200 Kč	0,00	240,00	0,00
1.2. Montáž svítidla kompletní, vč. zapojení	ks	55	340,00 Kč	18 700 Kč	1,00	340,00	340,00
				0 Kč			
				526 433 Kč			
součet - Výměna a doplnění osvětlovacích těles							

Výkaz výměr - Položkový soupis prací a dodávek

objekt: Veřejné osvětlení - Nová Ves

Vedlejší a ostatní náklady									
3.1.	Revize elektro	kpl	1	6 000 Kč	6 000 Kč	0,00	6 000,00	0,00	
3.1.	Spolupráce s revizním technikem	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	0,00	1 500,00	0,00	
3.1.	Koordinační činnost	hod.	16	420 Kč	6 720 Kč	0,00	420,00	0,00	
3.1.	DSPS	kpl	1	2 000 Kč	2 000 Kč	0,00	2 000,00	0,00	
3.1.	Geodetické zaměření SB	ks	55	200 Kč	11 000 Kč	1,00	200,00	200,00	
3.1.6									
3.1.7									
	součet - Vedlejší a ostatní náklady						27 220 Kč		
součet - komplet									
					1 352 758 Kč	2 787,00			

za objednatele:

1 352 758 Kč

2 787,00

FÁZE 1.

Doplnění - vícepráce rozvaděč		Jednot ky	Počet	Pořizovací cena bez DPH	Celkem cena bez DPH	ČERPÁNÍ				ZÚSTATK STAVBY			
	Materiál					období	červen	celkem	2016	jednotek	cena	jednotek	CENA celkem
Výměna a doplnění - ostatní; sloupů, konstrukčních prvků a kabeláže, případně dalšího materiálu													
	Materiál												
2.1.1	Rozvaděč RVO S1/PKP8P/SO0120 - kompaktní pilíř	ks	1	26 452,00 Kč	26 452 Kč		26 452,00	0,00	0,00	1,00	26 452,00	1,00	26 452,00
2.1.2	Kabel CYKY 4x16	m	7	146,00 Kč	1 022 Kč		146,00	0,00	0,00	7,00	146,00	7,00	1 022,00
2.1.3	Folie výstražná	m	6	2,40 Kč	14 Kč		2,40	0,00	0,00	6,00	2,40	6,00	14,40
2.1.4	Štěrpkopiskové lože	m	6	8,00 Kč	48 Kč		8,00	0,00	0,00	6,00	8,00	6,00	48,00
	Práce												
2.2.1	Výkop pro rozvaděč	ks	1	550,00 Kč	550 Kč		550,00	0,00	0,00	1,00	550,00	1,00	550,00
2.2.2	Pokládka kabelu CYKY 4x16	m	7	20,00 Kč	140 Kč		20,00	0,00	0,00	7,00	20,00	7,00	140,00
2.2.3	Montáž výstražné folie	m	6	3,00 Kč	18 Kč		3,00	0,00	0,00	6,00	3,00	6,00	18,00
2.2.4	Montáž štěrpkopiskového lože	m	6	20,00 Kč	120 Kč		20,00	0,00	0,00	6,00	20,00	6,00	120,00
2.2.5	Výkop rýhy 0,35x0,8	m	6	126,00 Kč	756 Kč		126,00	0,00	0,00	6,00	126,00	6,00	756,00
2.2.6	Zához kabelové rýhy	m	6	20,00 Kč	120 Kč		20,00	0,00	0,00	6,00	20,00	6,00	120,00
2.2.7	Odvoz a uložení přebytečného výkopku	m3	0,21	330,00 Kč	69 Kč		330,00	0,00	0,00	0,21	330,00	0,21	69,30
2.2.8	Zapojení vodičů do 16 mm2	ks	8	20,00 Kč	160 Kč		20,00	0,00	0,00	8,00	20,00	8,00	160,00
2.2.9	Montáž a osazení rozvaděče RVO	ks	1	8 296,00 Kč	8 296 Kč		8 296,00	0,00	0,00	1,00	8 296,00	1,00	8 296,00
2.2.10	Úprava rozvaděče - odečet položky ze SOD	ks	1	-5 000,00 Kč	-5 000 Kč		-5 000,00	0,00	0,00	1,00	-5 000,00	1,00	-5 000,00
					0 Kč								
	součet - Výměna a doplnění - ostatní				32 766 Kč								
Vedlejší a ostatní náklady													
3.1.1	Revize elektro	kpl	1	4 000 Kč	4 000 Kč		4 000,00	0,00	0,00	1,00	4 000,00	1,00	4 000,00
					0 Kč								
	součet - Vedlejší a ostatní náklady				4 000 Kč								
	součet - komplet				36 766 Kč			0,00	0,00				36 765,70